
Per praėjusią parą patvirtinti 1972 koronaviruso atvejai. Panevėžio
krašte 74.

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per praėjusią
parą Lietuvoje patvirtinti 1972 koronavirusinės infekcijos (COVID-19) atvejai. 397
iš jų registruoti Vilniaus, 317 Kauno, 115 Klaipėdos, 78 Telšių, 74 Panevėžio, 66
Šiaulių apskrityje. Dar 54 atvejai registruoti Alytaus apskrityse, 44 Marijampolės,
40 Tauragės ir 31 Utenos apskrityse.

Testų rezultatus nuo šiol siejant automatiškai, šiuo metu dar nėra ištirti arba į
sistemą suvesti 756 atvejų epidemiologinių tyrimų duomenys. Tai reiškia, kad šiuo
metu dar nėra žinoma nei kokiomis aplinkybės, nei kur asmenys užsikrėtė.
Sistemoje matoma, kokiose savivaldybėse šie asmenys gyvena, tačiau kol nėra
aišku, ar jie užsikrėtė ten, kur deklaruota jų gyvenamoji vieta. Dėl tos priežasties
šie epidemiologiniai duomenys tikslinami. Kviečiame duomenis sekti žemėlapyje.

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y epidemiologinių tyrimų
metu nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19
atvejais nebendravo, registruotas 256. Tačiau šie skaičiai dar tikslinti, nes ne visų
atvejų epidemiologiniai tyrimai šiuo metu baigti.

Praėjusią parą atvejai fiksuoti protrūkiuose

Vilniaus apskrityje praėjusią parą registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Santaros klinikų
padaliniuose, taip pat – ugdymo įstaigose: Vilniaus rajone įsikūrusioje mokykloje
„Forvardas“, Vilniaus Gedimino Kunigaikščio progimnazijoje, Gabijos gimnazijoje, Vilniaus
Sofijos Kovalevskajos gimnazijoje, Vilniaus rajono Mickūnų gimnazijoje, Balsių
progimnazijoje. Be to, registruota daugiau nei 40 atvejų, kurie priskiriami šeiminiams
protrūkiams.

Kauno apskrityje praėjusią parą registruoti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais LSMU
Kauno ligoninėje, Kėdainių ligoninėje, Jonavos greitosios medicinos pagalbos stotyje,
Jonavos Pirminės sveikatos priežiūros centro vaistinėje. Taip pat Kauno apskrityje
registruoti COVID-19 atvejai, siejami su protrūkiais „Žalgirio“ jaunimo komandoje, klube
„Taboo“, Lietuvos kariuomenėje, Karinių oro pajėgų orkestre. Registruoti ir atvejai, siejami
su protrūkiais įmonėse „Hegelmann transporte“, „Achema“, „Kauno kogeneracinė jėgainė“,
„Lifosa“ (Aliuminio fluorido cechas). Be to, registruota daugiau nei 30 atvejų, kurie
priskiriami šeiminiams protrūkiams.

Klaipėdos apskrityje praėjusią parą fiksuoti atvejai, susiję su  protrūkiais Šilutės ligoninės

https://registrucentras.maps.arcgis.com/apps/opsdashboard/index.html#/becd01f2fade4149ba7a9e5baaddcd8d


Per praėjusią parą patvirtinti 1972 koronaviruso atvejai. Panevėžio
krašte 74.

Slaugos skyriuje, Klaipėdos Jūrininkų ligoninės Psichiatrijos departamente (Švėkšnoje),
Klaipėdos universitetinėje ligoninėje, Skuodo globos namuose. Taip pat Klaipėdos apskrityje
registruoti infekcijos atvejai, siejami su protrūkiais Lietuvos kariuomenėje, Lietuvos
kariuomenės karinėse jūrų pajėgose, ugdymo įstaigose: Gargždų lopšelyje-darželyje
„Gintarėlis“, Klaipėdos lopšelyje-darželyje „Žiogelis“, Klaipėdos „Saulutės“ mokykloje –
darželyje. Be to, registruoti protrūkiai įmonėse „Nokvėja“, „Šilutės Rambynas“.

Telšių apskrityje praėjusią parą registruoti atvejai, siejami su protrūkiais Plungės ligoninėje,
Regioninėje Telšių ligoninėje, Mažeikių ligoninėje, Telšių rajone įsikūrusiuose Dūseikių
socialinės globos namuose, Telšių rajone veikiančioje Varnių palaikomojo gydymo ir slaugos
ligoninėje, Rietavo Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos vaiko teisių
apsaugos skyriuje (registruoti 2 atvejai).

Panevėžio apskrityje praėjusią parą registruoti COVID-19 atvejai, susiję su protrūkiais
Respublikinėje Panevėžio ligoninėje, Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centre.
Taip pat vakarykštę parą patvirtinti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais įmonėse „Pieno
žvaigždės“ Pasvalio sūrinėje, „Ulstukių malūnas“, „Panevėžio kredito unija (2 susiję atvejai), 
bei atvejai, siejami su spalio 24 d. Panevėžio bendruomenių rūmuose vykusiu renginiu.

Šiaulių apskrityje registruoti koronaviruso atvejai, susiję su protrūkiais Respublikinėje
Šiaulių ligoninėje, Aukštelkės socialinės globos namuose, Šiaulių miesto ugdymo centre
„Spindulys“, Šiaulių Dainų pirminės sveikatos priežiūros centre, Lietuvos Didžiojo
kunigaikščio Kęstučio motorizuotame pėstininkų batalione, įmonėse „Mesine.lt“, „Artiliuxׅ,
„Valumina“, „Arjelita“.

Alytaus apskrityje praėjusią parą registruoti koronaviruso atvejai, epidemiologų vertinimu,
susiję su protrūkiais Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninėje, Alytaus pradinėje „Sakalėlio“
mokykloje, Alytaus lopšelyje-darželyje „Saulutė“. Taip pat registruoti COVID-19 atvejai,
susiję su protrūkiais įmonėse „Haltex“, „Roletas“ (3 susiję atvejai).

Marijampolės apskrityje praėjusią parą registruoti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais
Lietuvos  Didžiojo  Kunigaikščio Vytenio bendrosios paramos logistikos batalione, įmonėse
„Marijampolės šilumos tinklai“, „Lietuvos cukrus“, „SEB banko“ Marijampolės padalinyje,
„CIE LT Forge“.

Vakarykštę parą Tauragės apskrityje registruoti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais
Jurbarko ligoninėje, Tauragės rajone veikiančiuose Adakavo socialinės globos namuose,
Jurbarko kultūros centre, Lietuvos kariuomenėje, Tauragės miesto seniūnijoje, Valstybinės
miškų urėdijos Raseinių padalinyje, taip pat – Tauragės „Šaltinio“ progimnazijoje.



Per praėjusią parą patvirtinti 1972 koronaviruso atvejai. Panevėžio
krašte 74.

Tuo metu, Utenos apskrityje registruoti atvejai, siejami su protrūkiais krepšinio klube
„Utenos Juventus“, Visagino savivaldybėje, taip pat fiksuoti infekcijos protrūkiais šeimose.

Lietuvoje – 11 mirties nuo koronaviruso atvejų

NVSC praneša, kad iš gydymo įstaigų praėjusią parą gauta informacija apie 11 mirties nuo
koronaviruso atvejus. Šiuo metu infekcija yra pasiglemžusi 203 gyvybes.

Pirmasis mirties atvejis registruotas Kauno apskrityje. Asmuo priklausė 90-99 metų amžiaus
grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 20 d.

Antrasis mirties atvejis registruotas Alytaus apskrityje. Asmuo priklausė 50-59 metų amžiaus
grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 30 d.

Trečiasis mirties atvejis registruotas Šiaulių apskrityje. Asmuo priklausė 60-69 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas lapkričio 3 d.

Ketvirtasis mirties atvejis registruotas Telšių apskrityje. Asmuo priklausė 70-79 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 31 d.

Penktasis mirties atvejis registruotas Kauno apskrityje. Asmuo priklausė 80-89 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas lapkričio 2 d.

Šeštasis  mirties atvejis registruotas Kauno apskrityje. Asmuo priklausė 80-89 metų amžiaus
grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 30 d.

Septintasis mirties atvejis registruotas Šiaulių apskrityje. Asmuo priklausė 70-79 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 29 d.

Aštuntasis mirties atvejis registruotas Kauno apskrityje. Asmuo priklausė 90-99 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas lapkričio 4 d.

Devintasis mirties atvejis registruotas Alytaus apskrityje. Asmuo priklausė 80-89 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 16 d.

Dešimtasis mirties atvejis registruotas Panevėžio apskrityje. Asmuo priklausė 80-89 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 17 d.

Vienuoliktasis mirties atvejis registruotas Kauno apskrityje. Asmuo priklausė 80-89 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 1 d.



Per praėjusią parą patvirtinti 1972 koronaviruso atvejai. Panevėžio
krašte 74.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.


